СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 № 78                                                                           от 25.12.2017
	«О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 31.05.2016г. № 39 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования «Каралатский сельсовет»

             В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»
 РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 31.05.2016г. № 39 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования «Каралатский сельсовет»:

1.1. Пункт 1 статьи  2 читать в следующей редакции:
«1. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору:

1) налогоплательщики - физические лица, в срок 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования.
Председатель Совета МО

«Каралатский сельсовет»                                                                         И.В.  Рябова

  Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»                                                                         И.В. Рябова